19 Договору в наступній редакції:
«19. Вартість послуг з централізованого
водопостачання та централізованого
водовідведення визначається за обсягом спожитих
послуг та встановленими відповідно до
законодавства тарифами. Загальна сума Договору
на 2025 рік становить 4341,10 грн. (Чотири тисячі
триста сорок одна грн. 10 коп.), з ПДВ:
• централізоване водопостачання (ДК 021:2015
65110000-7 «Розподіл води») розрахункова потреба
150 м3»